
 
アイ建築グループ資本提携について 
 
2024年 2 月より、帯広アイ建築工房様と資本提携し 
グループ企業として活動することとなりました。 
 
提携理由といたしましては、この地域で誕生し 60 年近く活動して参りましたが、 
これからも地域の皆様に対する責任を永続的に、しっかりと全うしていくために、 
より大きな資本グループの中で、互恵的な戦略をくむことが 
後継経営者を育てると共に、 
企業の継続と発展を支えていくと考え、この度の決断にいたりました。 
 
グループ企業として、切磋琢磨しながら、大きく発展成長することでこの地域の皆様に、よ
り大きな安心と、ご期待を持っていただけるように努力してまいります。 
 
グループのビジョンとしましても、 
今後、様々な業種の企業様と提携をすすめることで、地域の皆様により多くの有益なサービ
スが提供できるように拡大・発展していく計画です。 
 
これからも、この地域にしっかりと根ざした企業として活動して参ります。 
どうぞよろしくお願い申し上げます。 
 
株式会社 渡辺工務店 
代表取締役 渡邊 武志 
 
 
 
 
 
 
 
 


